
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 251/2012 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

im. Wandy Olędzkiej, ul. Stefana Okrzei 5 w Legionowie w 2013r. 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175 

poz. 1362 z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Wandy 

Olędzkiej, ul. Stefana Okrzei 5 w Legionowie w 2013 r. w wysokości 2.724zł (słownie złotych: dwa tysiące 

siedemset dwadzieścia cztery złote).  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 202, poz.1551 i Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, 

poz. 1738, z 2010r. Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 229 i Nr 81, poz. 527 i Nr 125, poz. 842, z 2011r. Nr 81, poz. 440 i Nr 106, poz. 

622 i Nr 149, poz. 887, Dz.U. z 2012r. poz. 579 i poz. 823 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta: 

mgr Piotr Zadrożny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 236


		2013-01-10T13:41:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




